
IMPEGNO SUB-IMPEGNO LIQUIDAZIONE MANDATO

LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ANAC PER INDIZIONE GARE.

COMUNE DI CORTINO
PROVINCIA DI TERAMO
Frazione Pagliaroli
C.F. 80004350676
Frazione Pagliaroli – 64040 Cortino (TE)
Tel. 0861.64112 – Fax 0861.64331

COPIA

2019       2570    11   125

ANNO CAPITOLO IMPEGNO SUB-IMPEGNO LIQUIDAZIONE MANDATO

CIG. N.

2018       2785   194   126

DETERMINAZIONE AREA TECNICA

OGGETTO:

ANNO CAPITOLO

Reg. Gen. 162N. 80 del 31-07-2019



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AREA TECNICA

PREMESSO CHE
che con determinazione dell’area tecnica n. 73 del 11/12/2018 (Reg. gen. n. 251 impegno
principale 194), è stata impegnata una spesa complessiva, di €. 375,00 relativa alla corresponsione
del contributo di gara ANAC mediante versamento MAV relativo all’affidamento dei lavori di “POR FESR
ABRUZZO 2014-2020. ASSE V - RIDUZIONE DEL RISCHIO IDROGEOLOGICO - AZIONE 5.1.1.
LAVORI DI "INTERVENTO DI CONSOLIDAMENTO E RISANAMENTO DEL DISSESTO
IDROGEOLOGICO NEL TERRITORIO COMUNALE FRAZIONE PADULA - LOTTO 3°”;
che con determinazione dell’area tecnica n. 14 del 08/02/2019 (Reg. gen. n. 25 impegno
principale 11), è stata impegnata una spesa complessiva, di €. 30,00 relativa alla corresponsione del
contributo di gara ANAC mediante versamento MAV relativo all’affidamento dei lavori di
“MIGLIORAMENTO E RISTRUTTURAZIONE DEL CAMPO SPORTIVO SITO IN FRAZIONE
PADULA”;

CONSTATATO che con le sopracitate determinazioni si è dato avvio alle procedure d’indizione gara o
affidamenti diretti correlati alle attività sopraindicate;

VISTO il MAV regolarmente scaricato dal servizio riscossione del portale ANAC con codice
01030634735831365 pari ad €. 405,00;

RISCONTRATA la regolarità della surrichiamata documentazione agli effetti contabili e fiscali, ed attesa
l’opportunità di procedere alla liquidazione nell’importo complessivo di €. 405,00;

VISTO il bilancio corrente in esercizio definitivo;

VISTO l’articolo 184 del D.Lgs. n. 267/2000;

RITENUTO dover provvedere al pagamento del MAV sopra indicato;

DETERMINA

DI CONSIDERARE la premessa parte integrante e sostanziale del presente atto;1.

DI PROVVEDERE alla liquidazione del relativo MAV con codice 01030634735831365, per un2.
importo complessivo €. 405,00 autorizzandone, altresì, il pagamento;

DI IMPUTARE la spesa di €. 30,00 sull’intervento 2.02.01.09.016 capitolo 2570/0 impegno3.
11/2019 “PROGETTO DI MESSA A NORMA EFFICIENTAMENTO ENERGETICO CAMPO DI
CALCETTO”, del bilancio corrente gestione competenza anno 2019;

DI IMPUTARE la spesa di €. 375,00 sull’intervento 2.02.01.09.014 capitolo 2785/0 impegno4.
194/2018 “POR FESR ABRUZZO 2014-2020 ASSE V - RIDUZIONE DEL RISCHIO
IDOGEOLOGICO - AZIONE 5.1.1 - INTERVENTI DI MESSA IN SICUREZZA E PER L'AUMENTO
DELLA RESILIENZA DEI TERRITORI PIU' ESPOSTI A RISCHIO IDROGEOLOGICOE DI
EROSIONE COSTIERA - ATTUAZIONE DEL PROGRAMMA INTERVENTI PRIORITARI IN
MATERIA DI DIFESA DEL SUOLO DGR N. 34/2017 - INTERVENTO DI CONSOLIDAMENTO E
RISANAMENTO DEL DISSESTO IDROGEOLOGICO LOCALITA' PADULA LOTTO 3”, del bilancio
corrente residui anno 2018;

DI DARE MANDATO al Responsabile dei servizi finanziari affinché provveda al saldo di quanto sopra,5.
con l’emissione di regolare mandato.==

Determinazione AREA TECNICA n.80 del 31-07-2019



La presente determinazione è firmata in originale, pubblicata all’Albo Pretorio, ed inserita nella raccolta di cui
all’art. 183 c. 9 d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Taraschi Loris

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Comportando impegno di spesa, ai sensi dell’art. 151 c. 4 d.lgs. 18 agosto 2000 n. 267, in relazione alla
presente determinazione:

Appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Cortino 31-07-2019

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Minosse Gabriele

PUBBLICAZIONE ALBO PRETORIO
Reg. n. 242

La presente determinazione, ai fini della pubblicazione degli atti e della trasparenza amministrativa, viene
pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi dal 31-07-2019 al 15-08-2019.
Cortino 31-07-2019

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
F.to Taraschi Loris

PER COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Cortino, lì ________________________

IL FUNZIONARIO INCARICATO

_____________________________________

Determinazione AREA TECNICA n.80 del 31-07-2019


